賛助会員留学情報誌発刊のご案内（サンプル）

JAFSA 会員の皆様へ

お世話になっております。JAFSA 事務局です。

この度、賛助会員の株式会社●●●●様より、

『イギリス留学の情報誌「Study in England」新規創刊』のご案内がありましたので、

お知らせいたします。

お問合せは、株式会社●●●●様まで、直接お願い致します。

====================以下ご案内文====================

会員の皆様

いつもお世話になっております。賛助会員の株式会社●●●●です。

イギリス留学の専門情報誌「Study in England」が新規創刊されます。

イギリス留学の情報が満載ですので、ぜひイギリス留学に興味のある学生さんの

情報収集にご活用下さい。

大学関係者様には５冊ほど無料でお送りさせて頂きますので発送ご希望の方は、下記の項目にご記

入のうえ jafsa@aaa.jp までメールでお申込み下さい。数に限りがありますので、お早めにお申込み下さ

い。

【記入情報】

学校名・団体名：

部署名：

役職：

担当者名：

郵便番号：

住所：

電話番号 E-mail:

希望部数（1～5 冊）：

【問い合わせ先】

株式会社●●●●●●部山田太郎

TEL:03-1234-5678 Email:aaaa@aaa.org

=====================以上=====================

お問合わせは上記「株式会社●●」様へ直接お願い致します。

このメールへ宛先を変えずに返信すると、

JAFSA 事務局のみに届きますのでご注意ください。

**********************************************

特定非営利活動法人 JAFSA （国際教育交流協議会）

〒169-0075 東京都新宿区高田馬場 1-28-18 和光ビル 402

TEL: 03-5155-3780

E-mail：info@jafsa.org（事務局共通）URL: www.jafsa.org